АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.10.2008                                          №  275

О    предложении по передаче имущества
из     государственной        собственности

Ростовской             области                       в

муниципальную  собственность  г. Азова
                 В соответствии с постановлением  правительства Российской Федерации от 13 июня 2006  № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность  субъекта Российской Федерации»,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

         1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность г. Азова, согласно приложению.

 2. Просить Администрацию Ростовской области, осуществляющую полномочия собственника областного имущества, принять решение о передаче имущества, указанного в приложении к настоящему решению,  из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность г. Азова.
Председатель Думы                                                                         С.П. Рябоконь
Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                           Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- мэр города
Приложение  к решению

Азовской городской Думы

От 30.10.2008 № 275
ПЕРЕЧЕНЬ

               имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Азов»

	№ п.п.
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуали-зирующие характеристи-ки имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Государствен-ное унитарное предприятие Ростовской области «Рос-товоблстрой-заказчик»
	344050,

г. Ростов-на- Дону, ул. Социалистическая 112

     ИНН-

6163006458
	Воздушная линия наружного освещения напряжением 0,4 кВ, марка провода СИП 3х50+1х54,6 протяженностью 0,22 км, марка провода СИП 3х25+1х54,6 протяженностью 0,53 км, общая протяженность линии наружного освещения 0,53 км, опоры железобетонные в количестве 14 штук, светильники в количестве 17 штук, инвентарной стоимостью 547 328 руб.
	346780, г.Азов, Ростовской области, ул.  Московская

от РП 8
	 См.графу «Наименова-ние имущества»

	2
	Государствен-ное унитарное предприятие Ростовской области «Рос-товоблстрой-заказчик»
	344050,

г. Ростов-на- Дону, ул. Социалистическая 112

     ИНН-

6163006458
	Воздушная линия наружного освещения напряжением 0,4 кВ, марка провода СИП 3х70+1х54,6 протяженностью 0,76 км, марка провода СИП 3х25+1х54,6 протяженностью 0,79 км, общая протяженность линии наружного освещения 0,79 км, опоры железобетонные в количестве 23 штук, светильники в количестве 23 штук, инвентарной стоимостью 815 829 руб.
	346780, г.Азов, Ростовской области, ул.  Московская

от ТП 53
	 См.графу «Наименова-ние имущества»

	3
	Государствен-ное унитарное предприятие Ростовской области «Рос-товоблстрой-заказчик»
	344050,

г. Ростов-на- Дону, ул. Социалистическая 112

     ИНН-

6163006458
	Воздушная линия наружного освещения напряжением 0,4 кВ, марка провода СИП 3х50+1х54,6 протяженностью 0,26 км, марка провода СИП 3х25+1х54,6 протяженностью 0,35 км, общая протяженность линии наружного освещения 0,35 км, опоры железобетонные в количестве 11 штук, светильники в количестве 12 штук, инвентарной стоимостью 361 443 руб.
	346780, г.Азов, Ростовской области, ул.  Московская

от ТП 18
	 См.графу «Наименова-ние имущества»

PAGE
3